



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU DO ZREALIZOWANIA W RAMACH ŁÓDZKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2021/2022

Numer identyfikacyjny projektu tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	S025WS DSR-BAM-IV.3020.14.025.2021
--	--

1. NAZWA I LOKALIZACJA PROJEKTU

O łazienki nasze dbamy, do Budżetu Obywatelskiego się zgłaszamy! - remont łazienek w Szkole Podstawowej nr 111 w Łodzi przy ulicy Jaracza 44/46

2. DODATKOWE INFORMACJE O LOKALIZACJI (numer ewidencyjny działki)

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE; Osiedle: Śródmieście-Wschód; Numer działki: 450/2; Id działki: 106105_9.0001.450/2

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

OSIEDLOWE - Śródmieście - Śródmieście-Wschód (565 000 zł)

4. ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU

ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO
1. Prace wodno-kanalizacyjne (wymiana rur, zakup i montaż pisuarów, misek wc, umywalek, armatury). Zakup materiałów budowlanych, zakup i montaż urządzeń i akcesorii sanitarnych: płytki podłogowe, ścienne, farby, kolorowe kabiny toaletowe, z zamkami z blokadą	150 000.00 zł
ŁĄCZNIE:	150 000.00 zł

5. OPIS PROJEKTU

Stworzenie nowoczesnych i wygodnych łazienek dla uczniów i dorosłych, w celu podwyższenia standardów higieny i stworzenia higienicznych i bezpiecznych warunków nauki, pracy, opieki. Całokształt pomieszczeń w nowej odsłonie będzie dostosowany do wieku, płci oraz potrzeb użytkowników. Projekt dotyczy generalnego remontu trzech łazienek szkolnych w Szkole Podstawowej nr 111 w Łodzi - po jednej na każdej kondygnacji: na parterze, na pierwszym piętrze i na drugim piętrze w budynku szkoły. Wszystkie stare elementy w obecnych łazienkach zostaną usunięte. Remont obejmie ściany, podłogi, sufity, drzwi, instalację elektryczne, hydrauliczne i wentylacyjne oraz urządzenia i akcesoria sanitarne. Całokształt pomieszczeń w nowej odsłonie będzie dostosowany do wieku oraz potrzeb użytkowników. Od września 2021 do szkoły będzie uczęszczać 400 uczniów. Łazienki są dostępne dla uczniów szkoły w godzinach od 7.00- 20.00 Korzystają z nich uczniowie, nauczyciele, personel szkoły, rodzice i opiekunowie uczniów, zarówno podczas godzin lekcyjnych oraz świetlicowych jak i późniejszych dodatkowych (np. zajęcia taneczne, plastyczne, sportowe i muzyczne). W łazienkach przeprowadzana jest fluoryzacja zębów- uczniowie korzystają z nich w czasie realizacji programu profilaktycznego zapobiegania powstawania próchnicy. Ze szkolnych toalet korzystają nie tylko uczniowie, ale także grupy sportowe, które uczestniczą w zajęciach pozalekcyjnych w ramach Szkolnego Klubu Sportowego w zajęciach zapasów przygotowujących zawodników do zawodów sportowych o zasięgu łódzkim, ogólnopolskim i europejskim. Z łazienek korzystają również dzieci w czasie organizowanych przez szkołę półkolonii otwartych w ramach akcji „LATO W MIEŚCIE” i „ZIMA W MIEŚCIE” oraz harcerzy, którzy na terenie szkoły organizują zbiórki harcerskie. Podczas Drzwi Otwartych Szkoły z łazienek korzystają wszyscy, którzy zwiedzają szkołę i zapoznają się z jej bazą. Mieszkańcy odwiedzają szkołę i korzystają z toalet również podczas głosowania w wyborach samorządowych, parlamentarnych i prezydenckich, czy referendum. Łazienki są również do dyspozycji uczestników pikników szkolnych, w których uczestniczą nie tylko uczniowie szkoły, ale również ich rodzice, opiekunowie, czyli mieszkańcy osiedla. W związku ze współpracą z okolicznymi przedszkolami i Radą Osiedla Śródmieście-Wschód łazienki udostępniane są przedszkolakom podczas spartakiady i członkom Rady Osiedla podczas zebrań organizowanych na terenie szkoły. Łazienki w szkole nie były remontowane od ponad 25 lat. Są więc stare i bardzo zniszczone wskutek długoletniej eksploatacji. Dzieci i młodzież, korzystająca z tych miejsc, ma utrudniony dostęp do realizacji podstawowych potrzeb fizjologicznych. Kafelki odpadają odpadają prawie na całej powierzchni ścian. Skuwane sukcesywnie, by spadające nie zrobiły nikomu krzywdy, szpecą wygląd łazienek. Rury kanalizacyjne powinny zostać wymienione, w związku z niedrożnością kanalizacji i wydobywaniem się nieprzyjemnych zapachów. Umywalki są zniszczone, a niektóre obtłuczone. Armatura, mimo napraw,

przecieka. Kabiny toaletowe zniszczone i wyglądają bardzo nieestetycznie. Stan łazienek w Szkole Podstawowej nr 111 w Łodzi pogarsza się nadal każdego dnia. Uczniowie nie lubią i nie chcą z nich korzystać, mimo że o łazienki bardzo rzetelnie dbają panie sprzątaczk i przeprowadza się w nich drobne naprawy w miarę możliwości finansowych szkoły. W związku z powyższym planujemy, w ramach niniejszego projektu, kompleksowe przekształcenie ich w nowoczesne, higieniczne łazienki dla "dużych" i "małych" z jednoczesnym rozszerzeniem liczby dostępnych urządzeń sanitarnych. Nowoczesne, estetyczne łazienki przyczynią się do podwyższenia dbałości wśród uczniów o higienę osobistą, częstsze mycie rąk, kulturalne korzystanie z toalet.

6. OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ

OPINIA ZARZĄDZAJĄCEGO INSTYTUCJĄ Dotyczy projektu Szkoły Podstawowej nr 111 w Łodzi składanego do IX Edycji Łódzkiego Budżetu Obywatelskiego Łazienki w Szkole Podstawowej nr 111 w Łodzi nie były remontowane od ponad 25 lat. Są więc stare i bardzo zniszczone wskutek długoletniej eksploatacji. Dzieci i młodzież, korzystająca z tych miejsc, ma utrudniony dostęp do realizacji podstawowych potrzeb fizjologicznych. Kafelki odpadają prawie na całej powierzchni ścian. Kafelki odpadające ze ścian są skuwane sukcesywnie, by spadające nie zrobiły nikomu krzywdy. Ściany ze skutymi miejscowo kafelkami szpecą wygląd łazienek. Rury kanalizacyjne powinny zostać wymienione, w związku z niedrożnością kanalizacji i wydobywaniem się nieprzyjemnych zapachów. Umywalki są zniszczone, a niektóre obtłuczone. Armatura, mimo napraw, przecieka. Kabiny toaletowe zniszczone i wyglądają bardzo nieestetycznie. Stan łazienek w Szkole Podstawowej nr 111 w Łodzi pogarsza się nadal każdego dnia. Uczniowie nie lubią i nie chcą z nich korzystać, mimo że o łazienki bardzo rzetelnie dbają panie sprzątaczk i przeprowadza się w nich drobne naprawy w miarę możliwości finansowych szkoły. Łazienki są używane przez gości, odwiedzających, korzystających z innych instytucji lokalnych. Wygląd łazienek wpływa na opinię o standardzie szkoły. W związku z powyższym opiniuję pozytywnie zgłaszany projekt do Budżetu Obywatelskiego, aby przekształcić je w nowoczesne, higieniczne łazienki dla "dużych" i "małych" z jednoczesnym rozszerzeniem liczby dostępnych urządzeń sanitarnych. Nowoczesne, estetyczne łazienki przyczynią się do podwyższenia dbałości wśród uczniów o higienę osobistą, częstsze mycie rąk, kulturalne korzystanie z toalet i podniosą standard placówki. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 111 Małgorzata Tomaszewska

Załącznik: Skan-opinia.pdf

7. DANE KONTAKTOWE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

Małgorzata Tomaszewska Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 111 w Łodzi Jaracza 44/46, 90-252 Łódź 426331256

8. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW

Załącznik 1: ł5.jpg

Załącznik 2: ł4.jpg

Załącznik 3: ł1.jpg

Załącznik 4: ł2.jpg

Załącznik 5: ł3.jpg

Wymagane oświadczenia: Oświadczam, że do udostępnionych przeze mnie, na rzecz miasta Łodzi, materiałów w wyżej wymienionej postaci, zwanych dalej „Materiałami”:

[TAK] - Posiadam prawa pozwalające na ich udostępnienie osobom trzecim celem publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

[TAK] - Publikacja Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo nie będzie naruszała praw osób trzecich, w tym m.in. autorskich praw majątkowych i osobistych do utworu, oraz prawa do wizerunku.

[TAK] - Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie, w tym opracowanie i modyfikację Materiałów w celu publikacji na stronie internetowej www.lodz.pl/bo.

W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko miastu Łódź lub innym podmiotom zaangażowanym w prowadzenie strony www.lodz.pl/bo z jakimikolwiek roszczeniami, z tytułu naruszenia praw osobistych lub majątkowych, w związku z publikacją Materiałów na stronie internetowej www.lodz.pl/bo zobowiązuję się do zaspokojenia tych roszczeń, oraz pokrycia wszelkich kosztów, jakie w związku z tym wystąpieniem miasto Łódź lub inny podmiot zaangażowany w prowadzenie strony internetowej www.lodz.pl/bo poniosły.

[TAK] - Akceptuję powyższe oświadczenie